[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2025										                     № 73

О награждении Почетной грамотой
 городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области Махрова Д.В.,

Совет депутатов р е ш и л:

[bookmark: _GoBack] За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения, большой личный вклад в развитие ветеранского движения и организацию и сбор гуманитарной помощи для граждан Российской Федерации, принимающих участие в специальной военной операции, наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области Кареву Татьяну Николаевну– председателя первичной ветеранской организации «Фармация».

Председатель Совета депутатов							         Д.В. Махров

image1.jpeg